
 

Údaje aktuální ke dni: 09-06-2025 18:07

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/zazen-na-vrobu-cukrov-vaty-na-vozku-s-krytem-p-83.html

  Zařízení na Výrobu Cukrové
Vaty na Vozíku s Krytem

Cena s DPH 10 720.00 Kč

Cena bez DPH 8 859.50 Kč

Dřívější cena 11 030.00 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 24 hodin

Katalogové číslo 10112

Kod EAN 859127618236

Výrobce Mtechnic

Popis produktu

Profesionální stroj na cukrovou vatu Ø ≤ 52 cm + vozík + kryt

Popis

Snadné použití: tento profesionální stroj na cukrovou vatu má odnímatelnou ohřívací hlavu omyvatelnou pod tekoucí vodou a
odnímatelnou nerezovou mísu upevněnou čtyřmi háčky pro optimální čištění.

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/zazen-na-vrobu-cukrov-vaty-na-vozku-s-krytem-p-83.html


 

Hlavní výhody

Rychlá výroba: porce připravena za méně než 1 minutu
Přehledný ovládací panel s nastavením napětí (kompatibilní s generátorem) a regulací teploty
Vyšší bezpečnost: vypínač a pojistka proti zkratu
Zásuvka na příslušenství pod panelem
Kompaktní a robustní konstrukce

Ideální pro: oslavy, narozeninové párty, venkovní akce a veletrhy.

Obsah balení

vygenerováno v programu shopGold



 

Přenosný vozík s velkými koly
Arylový ochranný kryt
Odměrka na cukr
Náhradní kartáčky
Uživatelská příručka v češtině

Technické údaje

Napájení: 230 V
Výkon: 1 030 W
Průměr mísy: až 52 cm
Čas přípravy: cca 60 s/porce
Množství cukru: 12–18 g/porce
Rozměry (D×Š×V): 93×54×124 cm
Hmotnost: 18,9 kg
Rozměry pro přepravu: 54×57×54,5 cm
Hmotnost pro přepravu: 21,4 kg

Hygienická shoda

Naše přístroje jsou dodávány s prohlášením o shodě požadovaným hygienicko-epidemiologickou stanicí.

Optimalizujte svůj eventový servis s tímto kompletním řešením: stroj + vozík + kryt.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

